
4,613,574,473

8,528,664,938

3,184,861,451

3,839,775,196

2,347,961,267

3,521,920,579

464,255,256

906,115,760

490,720,559

1,320,455,044

400,682,079

679,178,327

351,552,437

613,892,098

131,229,916

275,966,359

87,679,526

322,417,431

1,423,566,431

350,660,391

68,107,649

9,409,906

1,514,971,675

1,373,539,943

1,642,481,242

1,536,131,088

967,603,813

1,202,859,286

90,249,961

442,140,925

203,070,893

602,936,657

110,585,393

233,788,122

125,026,122

117,139,136

13,599,739

44,394,432

7,027,138

59,790,782

918,157,297

49,447,014

15,166,916

2,335,633

1,698,392,518

5,024,218,551

826,791,777

1,211,710,751

495,569,064

972,072,357

71,970,300

265,740,622

84,788,779

239,349,578

60,269,861

79,255,944

65,596,185

96,103,150

23,740,119

53,815,358

9,082,944

52,180,301

273,455,788

63,059,282

8,700,349

810,936

156,527,009

340,512,282

93,335,724

117,226,326

70,842,344

126,283,577

20,985,263

45,735,541

18,238,964

61,873,567

17,521,126

20,381,629

30,827,109

22,860,332

15,773,739

34,779,003

2,228,672

15,407,329

25,436,562

11,723,660

1,193,892

133,212

162,962,701

538,403,403

110,749,741

147,287,786

110,375,351

129,074,565

32,553,090

24,732,249

26,835,359

47,819,334

32,571,377

44,342,455

24,309,929

43,725,545

20,337,499

31,779,293

10,526,530

22,076,251

43,702,134

17,655,689

15,481,408

3,454,406

2,096,142

306,711

389,483

331,158

279,339

3,180,657

4,090,076

135,882

139,858

117,008

32,555

230,377

191,487

486,742

370,066

308,075

605,154

577,510

209,403

13,389

95,248

39,429

1,895,626

949,863

3,520,981

2,561,626

1,197,943

1,141,929

236,131

20,706

－

188,868

237,350

103,722

123,795

205,876

268,251

360,116

2,589

6,900

96,100

185,039

－

－

831,383,899

890,461,557

388,756,495

608,192,673

426,677,589

841,804,372

174,441,988

95,794,169

108,047,753

266,366,724

143,376,725

197,260,738

47,965,791

242,424,348

40,309,237

94,682,012

15,085,805

154,339,564

117,646,862

178,254,454

10,609,738

1,419,517

83,680,827

－

5,095,195

4,918,615

170,166,988

88,106,004

51,201,715

－

23,341,119

44,076,605

13,691,103

77,872,094

48,869,895

51,422,809

9,542,215

4,521,291

40,241,755

5,699,012

19,741,688

－

15,262,345

952,020

161,664,076

360,272,628

113,740,813

211,415,173

105,248,836

157,397,832

18,526,732

31,815,666

26,257,834

57,726,703

22,396,589

25,943,246

8,642,124

39,524,160

7,289,051

11,326,779

2,878,939

12,339,782

25,120,597

30,321,864

1,597,753

264,753

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

33,932,647,073

665,388,555

33,267,258,518

11,272,443,207

256,708,068

11,015,735,139

11,676,674,514

194,960,277

11,481,714,237

1,249,826,862

14,384,294

1,235,442,568

1,640,756,095

20,583,993

1,620,172,102

14,225,749

282,856

13,942,893

13,303,411

153,280

13,150,131

5,875,302,010

147,258,465

5,728,043,545

758,403,295

14,172,441

744,230,854

1,431,711,930

16,884,881

1,414,827,049

 總　　　　　　　計

 　　職業災害保險費

 　　普通事故保險費

中華民國109年 3月

10711-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：108年1月1日起，勞保普通事故保險費率按被保險人月投保薪資10.0%計算。

中華民國109年 5月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

類  　別

 　　 員工
益及合作事業之
 新聞、文化、公

公用事業之員工
產業勞工及交通

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


